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krzewy Pięknotka Calicarpa
K94
Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K94

Opis produktu

Calicarpa, Pięknotka
Callicarpa bodinieri

Calicarpa, Pięknotka Callicarpa bodinieri to krzew z rodziny jasnotowatych. Początek jesieni to czas, gdy wygląda najpiękniej. Przyciąga uwagę niespotykanej barwy owocami, zebranymi obficie w kuliste grona. Osiąga 2-3 metry wysokości. Młode liście mają brązowo-purpurowe zabarwienie, są eliptyczne a na szczycie zaostrzone, po brzegu ząbkowane. Starsze liście są matowo zielone, jesienią
żółte. W lipcu i sierpniu na krzewach pojawiają się drobne, bladoróżowe kwiaty. Kwiaty te są zebrane w gęste, wierzchotkowate kwiatostany o średnicy 2-3cm. Jednak to nie one są właściwą ozdobą krzewu, a dopiero powstałe z nich kuliste, fioletowe, błyszczące owoce. Owoce dojrzewają od września do listopada i są bardzo dekoracyjne. Calicarpa, Pięknotka wymaga stanowiska ciepłego, słonecznego i
osłoniętego od wiatrów. Gleba powinna być żyzna, wilgotna. Krzew ładnie prezentuje się sadzony w małych grupach. Niezwykła barwa oraz obfitość owoców sprawia, że callicarpa od razu zwraca na siebie uwagę.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Calicarpa, Pięknotka Callicarpa bodinieri jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny jasnotowatych.

Zastosowanie: polecany do małych przydomowych ogrodów, małych parków.

Wielkość: dorasta do 200-300cm wysokości.

Kwiaty: drobne, bladoróżowe. Są zebrane w gęste, wierzchotkowate kwiatostany o średnicy 2-3cm. 

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Owoce: bardzo dekoracyjne, koloru jaskrawofioletowego, mają około 3-4 mm średnicy.

Liście: eliptyczne, matowo zielone, jesienią żółte.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub sadzonki zielne.

Stanowisko: może rosnąć w słońcu jak i w półcieniu. Na miejscach słonecznych lepiej się rozrasta i obficiej owocuje.

Warunki glebowe: lubi gleby żyzne, wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: wrażliwy na większy mróz, lecz dobrze regeneruje się po przycięciu. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Szczególnie obfite owocowanie obserwuje się, jeśli pięknotki są sadzone w grupach po kilka sztuk, co sprzyja lepszemu zapyleniu kwiatów.

Callicarpa bodinieri została wyselekcjonowana z odmiany botanicznej naturalnie występującej w Chinach. 

Owocujące pędy pięknotki wykorzystuje się do różnego rodzaju kompozycji kwiatowych, bukietów, wiązanek i dekoracji roślinnych.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

krzew ozdobny
szt.
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